
  

Detail inzerátu

Audi S6 4,2 i Quattro,Bi-xenon,NAVI
V prov. od: 2003
Tachometr: 254 960 km
Barva: šedá
Karoserie: Sedan/Limuzína
Počet dveří: 4
Počet sedadel: 5
Palivo: Benzín
Objem: 4 172 ccm
Výkon: 250 kW (340 PS)
STK: 02.2025
Cena: 169 000,- Kč

Výbava vozidla:
ABS, AirBag 6x, Alarm, Asistent-parkovací zadní,
Centrální zam. dálkově, Dětská sedačka Isofix,
Elektrická okna, Imobilizér, Klimatizace digitální,
Navigace GPS, Opěrky hlav výsuvné, Ostřikovač
světel, Palubní počítač, Pohon 4x4, Protiskluzový
systém ASR, Převodovka automatická, Rádio
rádio/CD ...

Stav vozidla:
servisní knížka, koupeno v D

Další informace:
Nové rozvody ve 212000km,Alcantarová sedadla i
stropnice.druhá sada pneumatik,zadní el.roletka,NA
TOTO VOZIDLO VÁM VYŘÍDÍME
SPOTŘEBITELSKÝ ÚVĚR NA POČKÁNÍ A ZA
VÝHODNÝCH PODMÍNEK !! PŘI KOUPI VOZIDLA
NA ÚVĚR MOŽNÁ SLEVA AŽ 30 000 ...

Informace o prodejci
VIP CAR s.r.o.
Dřevčická 8 10800 Praha 10
Telefon: +420 724 802 400 602149931
Email: info@vip-car.cz
WWW: www.vip-car.cz
Otevírací doba:
  Pondělí: 9-19
  Úterý: 9-19
  Středa: 9-19

© 2002-2024 Webfarm s.r.o. - Všechna práva vyhrazena


